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Alentejo
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Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Concelho
Almodbvar
Arraiolos
Castro Verde
Cuba

Elvas

Elvas

Elvas
Estremoz
Evora
Fronteira
Mértola
Montemor-o-Novo
Mora
Mourao
Odemira
Ponte de Sor
Portalegre
Portalegre
Redondo

Santiago do Cacém
Santiago do Cacém

Sousel
Vidigueira
Faro

Loulé

Loulé

Olh&o

Olh&o
Agueda
Aguiar da Beira
Anadia
Cantanhede
Cantanhede
Cantanhede
Castro Daire
Coimbra
Coimbra
Coimbra
Leiria
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Escola

Escola Basica e Secundéria Dr. Jodo Brito Camacho
Escola Béasica e Secundéria Cunha Rivara
Escola Secundaria de Castro Verde

Escola Bésica Fialho de Aimeida

Escola Basica n.° 1 de Elvas

Escola Basica n.° 2 de Elvas

Escola Secundaria D. Sancho |l

Escola Basica Sebastiao da Gama

Escola Secundéria Severim de Faria

Escola Basica Frei Manuel Cardoso

Escola Basica e Secundaria de S&o Sebastiao
Escola Secundéria de Montemor-o-Novo

Escola Basica e Secundaria de Mora

Escola Basica Dr. Libanio Esquivel

Escola Bésica de Vila Nova de Milfontes

Escola Secundaria de Ponte de Sor

Escola Béasica José Régio

Escola Secundéria Mouzinho da Silveira

Escola Basica e Secundéria Dr. Hernani Cidade
Escola Béasica n.° 1 de Cercal do Alentejo
Escola Secundaria Manuel da Fonseca

Escola Béasica e Secundéria Padre Joaquim Maria Fernandes
Escola Bésica Frei Anténio Chagas

Escola Secundaria Pinheiro e Rosa

Escola Basica Dr. Anténio de Sousa Agostinho
Escola Béasica Eng. Duarte Pacheco

Escola Basica Joao da Rosa

Escola Basica Professor Paula Nogueira

Escola Secundéaria Margues de Castilho

Escola Basica e Secundéria Padre José Augusto da Fonseca
Escola Basica e Secundaria de Anadia

Escola Basica e Secundaria Joao Garcia Bacelar
Escola Basica Marqués de Marialva

Escola Secundéria Lima-de-Faria

Escola Secundaria de Castro Daire

Escola Bésica Dr.2 Maria Alice Gouveia

Escola Basica Eugénio de Castro

Escola Béasica Rainha Santa Isabel

Escola Basica e Secundéria Rainha Santa Isabel
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Caodigo
345805
345738
403866
330978
341393
341381
400129
343109
402795
330930
346135
402280
346410
330632
279961
403441
341848
402310
345775
344412
402126
330553
330516
402515
341083
341400
342385
342830
402151
346380
400841
345908
345039
400660
403118
341344
341411
342580
342920
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DGEstE

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Concelho

Leiria

Leiria

Marinha Grande
Mealhada
Nelas

Ovar

Pombal

Sever do Vouga
Soure

Tabua

Tondela

Vagos

Viseu

Viseu

Alcobaca
Azambuja
Bombarral
Caldas da Rainha
Cascais
Cascais
Lourinha

Mafra

Moita

Odivelas
Peniche
Peniche
Peniche

Seixal

Sintra

Sobral de Monte Agraco

Torres Vedras

Vila Franca de Xira
Vila Franca de Xira
Amarante

Arouca

Arouca

Braga

Braga

Braga
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Escola

Escola Béasica n.° 2 de Marrazes

Escola Secundéria Domingos Sequeira
Escola Secundaria José Loureiro Botas
Escola Secundaria de Mealhada

Escola Secundaria de Nelas

Escola Secundéria de Esmoriz

Escola Basica Gualdim Pais

Escola Basica e Secundéria de Sever do Vouga
Escola Bésica e Secundaria Martinho Arias
Escola Secundaria de Tabua

Escola Basica de Tondela

Escola Secundéria de Vagos

Escola Basica Dr. Azeredo Perdigao

Escola Basica Grao Vasco

Escola Basica da Benedita

Escola Basica de Manique do Intendente
Escola Basica e Secundaria Fernao do P6
Escola Secundéria Rafael Bordalo Pinheiro
Escola Basica do Alto da Pega

Escola Béasica e Secundéria de Alvide
Escola Secundéria Dr. Jodo Manuel da Costa Delgado
Escola Béasica de Mafra

Escola Secundaria da Moita

Escola Basica Antonio Gedeao

Escola Bésica D. Luis de Ataide

Escola Basica de Atouguia da Baleia

Escola Béasica de Peniche

Escola Secundaria Jo&o de Barros

Escola Béasica e Secundéria Alfredo da Silva

Escola Béasica e Secundéria Joaguim Inécio da Cruz Sobral

Escola Basica Sdo Gongalo

Escola Basica e Secundaria de Vialonga
Escola Secundaria Alves Redol

Escola Basica Teixeira de Pascoaes
Escola Basica e Secundéria de Escariz
Escola Secundéria de Arouca

Escola Basica de Celeirds

Escola Secundaria Alberto Sampaio
Escola Secundéria Carlos Amarante
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Caodigo
344722
400166
401985
403908
403090
403891
330073
403015
400350
403647
345088
403880
341101
341710
310130
342051
403593
402618
294482
400804
400592
344590
400646
340340
340819
344710
330103
402000
346720
404573
342970
344527
400014
340182
346585
403910
345623
400737
401122
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DGEstE Concelho Escola

Norte Cinfaes Escola Basica General Serpa Pinto

Norte Fafe Escola Secundaria de Fafe

Norte Felgueiras Escola Basica e Secundaria de Airaes

Norte Felgueiras Escola Basica e Secundaria de Idaes

Norte Freixo de Espada a CintaEscola Basica Guerra Junqueiro

Norte Gondomar Escola Basica e Secundaria A Beira Douro
Norte Guimaréaes Escola Basica Arquiteto Fernando Tévora
Norte Guimaraes Escola Basica de Abacao

Norte Lousada Escola Basica de Lousada Este

Norte Lousada Escola Basica e Secundaria de Lousada Oeste
Norte Lousada Escola Basica e Secundaria Dr. Mario Fonseca
Norte Lousada Escola Secundaria de Lousada

Norte Maia Escola Béasica e Secundéaria de Aguas Santas
Norte Maia Escola Secundaria do Castélo da Maia

Norte Marco de Canaveses Escola Secundaria de Marco de Canaveses
Norte Melgago Escola Basica e Secundaria de Melgago

Norte Montalegre Escola Basica e Secundéaria Dr. Bento da Cruz
Norte Porto Escola Béasica e Secundéria Rodrigues de Freitas
Norte Porto Escola Secundaria Antonio Nobre

Norte Pévoa de Varzim Escola Béasica de Aver-o-Mar

Norte Pévoa de Varzim Escola Basica de Rates

Norte Pévoa de Varzim Escola Béasica e Secundéria Campo Aberto
Norte Santa Maria da Feira Escola Béasica e Secundéria de Arrifana

Norte Sao Jodo da Pesqueira Escola Basica e Secundaria de Sao Jodo da Pesqueira
Norte Valongo Escola Secundaria de Valongo

Norte Viana do Castelo Escola Basica da Abelheira

Norte Vieira do Minho Escola Béasica e Secundéria Vieira de Araujo
Norte Vila do Conde Escola Basica Dr. Carlos Pinto Ferreira

Norte Vila Nova de Famalicdo Escola Bésica Terras do Ave

Norte Vila Nova de Famalicdo Escola Secundéria Padre Benjamim Salgado
Norte Vila Nova de Gaia Escola Basica e Secundaria de Canelas

Norte Vila Nova de Gaia Escola Basica Sophia de Mello Breyner

Norte Vila Nova de Gaia Escola Secundaria de Carvalhos

Norte Vila Nova de Gaia Escola Secundéria Diogo de Macedo

Norte Vila Real Escola Basica Diogo Cao

Norte Vila Verde Escola Basica de Prado

Norte Vizela Escola Secundaria de Caldas de Vizela
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343705
403775
346640
344382
345404
344321
345570
346846
344308
344280
346937
402060
403398
401171
402138
345921
346780
402709
404585
344023
344035
344011
343614
346287
403350
343365
343389
343961
330401
402400
310323
343158
401158
401389
340996
342695
401043



